TOPNÉ KABELY
TERMOFOL TF-KZT
Návod k montáži
Pozor: Před zahájením instalace si přečtěte návod!
POUŽITÍ
Termofol TF-KZT je topný kabel, který chrání potrubí (o průměru 5 cm), ventily a
vodoměry před námrazou i v té nejtužší zimě. S ochranným systémem Termofol
TF-KZT se nemusíte starat o vodovodní potrubí nebo ventily v nevytápěných

nemovitosti a také pro rekreační zařízení.
1. topný kabel
2. napájecí kabel „studený“
3. objímka spojující topný kabel s napájecím kabelem
4. termostat
5. hermetická zástrčka
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model
Délka
[m]
Výkon
kabelu
[W]
Pracovní
napětí [V]
TF-KZT-30-2 2 30 AC 230 V
TF-KZT-60-4 4 60 AC 230 V
TF-KZT-75-5 5 75 AC 230 V
TF-KZT-90-6 6 90 AC 230 V
TF-KZT-120-8 8 120 AC 230 V
TF-KZT-150-10 10 150 AC 230 V
TF-KZT-180-12 12 180 AC 230 V
TF-KZT-210-14 14 210 AC 230 V
TF-KZT-225-15 15 225 AC 230 V
TF-KZT-270-18 18 270 AC 230 V
TF-KZT-300-20 20 300 AC 230 V
TF-KZT-360-24 24 360 AC 230 V
TF-KZT-375-25 25 375 AC 230 V
• Topné kabely TF-KZT připravené k instalaci jsou dostupné v délkách uvedených v
tabulce výše.
• Jednotkový výkon topného kabelu je 15 W/m.
• Topný kabel je na jedné straně zakončen napájecím kabelem včetně hermetické